INDICAÇÃO Nº 1238/2014
Solicita ao setor competente que interceda junto a Sabesp para a implantação de uma Estação de Tratamento isolada para atender os moradores da Vila Lino, Bairro Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de uma Estação de Tratamento isolada para atender os moradores da Vila Lino, Bairro Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Se concretizado a perfuração do poço artesiano, solicitado através da indicação 1237/2014, faz se necessária a implantação da referida estação de tratamento, para que a água adquirida pelo poço, possa ser tratada antes do consumo dos moradores da Vila Lino.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2014 - 09:32:58 05256/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário